

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTON MUSEO

JA JYVÄSKYLÄN KAUPUNKI

Unon ja Wolmarin matkassa



MISTÄ ON KYSE?

Vuonna 2010 Uno Cygnaeuksen ja Wolmar Schildtin syntymästä tuli kuluneeksi 200 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi Jyväskylän kaupunki ja Jyväskylän yliopiston museo halusivat toteuttaa verkkonäyttelyn herrojen elämäntyöstä ja merkityksestä. Tarinakone teki verkkonäyttelyyn tarinallisen konseptin ja käsikirjoituksen. Näyttelyn graafisesta suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi Päivi Hintsanen.

Verkkonäyttelyn fiktiivisessä tarinassa Uno Cygnaeus ja Wolmar Schildt istuvat Jyväskylän yliopiston portin luona penkillä muistelemassa elämäänsä. Näyttely rakentuu herrojen välisen dialogin varaan, dialogi on sekä kuultavissa että luettavissa. Verkkonäyttelyn jälkeen toteutettiin Jyväskylän kaupungin ja matkailun tilaamana aiheeseen liittyvä äänipolku; "Unon ja Wolmarin äänipolulla" on herrojen dialogiin pohjautuva matka Jyväskylän kaupungin kohteisiin. Uno ja Wolmar nähdään myös yliopiston museon uudessa perusnäyttelyssä 2013.

TAVOITTEET

"Unon ja Wolmarin matkassa" oli kunnianhimoinen projekti. Tavoitteena oli toteuttaa juhluvuden kunniaksi uudenlainen, elämyksellinen ja vahvasti tarinallinen verkkonäyttely, joka olisi elämänmakuinen ja ajankuvaa esiintuova. Tavoitteena oli myös innostaa koululaisia tutustumaan aiheeseen ja siten lisätä ymmärrystä suomen kielen historiasta.

ASIAKKAAN KOMMENTIT

"Tarinakone pystyi suhteellisen lyhyessä ajassa omaksumaan suuren määrän tietoa, josta muotoutui hauska ja faktoihin perustuva tarina Unon ja Wolmarin elämäntyöstä.

Yhteistyömme aikana historian elävöittäminen on onnistunut hyvin. Myös tarinallisuuden merkitys näyttelytyössä on vahvistunut.

Tarinakoneen palvelut sopivat tietenkin museoille, mutta myös muille yrityksille, joilla on jo jonkin verran vaiheita takanaan. Tarinakoneen avulla monien yritysten tarina on mahdollista löytää ja työstää eloisaan ja kiinnostavaan muotoon."

*Pirjo Vuorinen, Jyväskylän yliopiston museo
Intendentti*

<http://unojawolmar200.jyu.fi/>

http://unojawolmar200.jyu.fi/00_aanipolku.htm